bar_peterburgchiki
@ yn.Pasbesxasa 26-286
|:] +79650036394

bAP

emepp MUK

Cromeo

Benkom woTbl NpU NepBOM 3aKase

B peHb poxaeHusa ckugka 20%
(I'Ipl/l npegbaBneHnn goKkymMeHTa ,yaoCctoBep4drow.ero J'II/I'~IHOCTb)

CYACTJ/IUBbBIE YACbI 1O 00:00

BygHue oHW Ha BCe KNaccuyeckmne KOKTennm ns meHio 1+1

Cor

(LleHa 6y TbINIKM paccynTbiBa€TCA UCXOAA N3 LIeHbl MOpLMN)

Whiskey
Jim Beam Bourbon/Red Stag/Apple/Honey

Jack Daniel's
Ballantine's

Jameson

Rum

Barcelo blanco

Barcelo anejo

Tequila
Espolon Blanco

Espoldn Reposado

Gin

40mMn

500
550
500
600

40mMn

400
450

40mMn

400
450

40Mn



Beefeater

Barrister

Vodka

Absolute

Llapckasa

Liquors & Bitters

Martini Rosso/Extra Dry/Fiero/Rosato
Amaretto

Aperol

Kahlua

Sambuca

Campari

Baileys

Absent

Jagermeister

Triple sec

besnoe BUHO
CHARDONNAY

(cyxoe)

Sauvignon Blanc
(nonycnapkoe)

KpacHoe BUHO

CABERNET-SAUVIGNON
(cyxoe)

KINDZMARAULI
(nonycnapgkoe)
Urpucroe BuHO

Mpoceko
bpioT

Beer

PosnusHoe, komnaHms "Brudazz"

MweHn4yHoe

Jlarep

450
350

40mMn

250
300

40mMn

400
350
350
400
400
350
400
400
450
350

150Mn

550/3300(6yT)

550/3300(6yT)

150Mn

550/3300(6yT)

550/3300(6yT)

150Mn

ot 550/0o1 3300(6YyT)
ot 450/oT 2900(6YyT)

450
420



BuwiHeBoOe

be3ankoro/ibHble HaNUTKU

Pebdat,_ Hy Mbl HE KOperiHs

Yan
(B accopTumeHTe)

Acnpecco
(kancynbHbIN)

AMepukaHo
(kancynbHbIN)

KanyuyuHo
(kancynbHbIN)

Kona/Bopa/aHepreTuk/cok

B/a KoKTelnb/nUMoHaabl
(Mo Bkycy yTOouHsIITE y HapMeHa)

Clouceie Coclktuile

(Bce no 500)

HerpoHu
(O>xuH, Kamnapwu, BepmyT, MapTuHu Pocco)

Aneponb LWnpuy,
(Aneponb, Urpuctoe. Coposas)

KocmononuteH
(Bogka untpycosas, KyaHTpo. ArogHbin Mopc. Cayap-Mukc)
bynbBappgbe

(O>xnm bum, MapTtuHu Pocco, Kamnapwu)

Bucku - Cayap
(O>xum bum, Cayap Mukc, benok)

Benbin Pycckum

(Kanya, Bogka A6contot, Cnueku)
Daiikupum

(Pom, ®pew Narima, Cupon)
MaprapuTa

(Teknna, KyanTtpo, Cayap Mukc)
f'mmner

(O>xnH, ©pew Narima, Cupon)
MaHXaTTeH

(Byp6oH, KpacHblin cnagkuii BepMyT. ApoMaTuyeckunin outrep)

ODKUH - TOHUK
(O>xunH, ToHKUK)

480

350

250

250

300

250
350



KpecTHbi OTew
(AmapeTTo, Buckn)

JloHr - AneHp,
(Boaka, benbin poM, Tekuna cepebpsaHasd, OxuH, Tpunn cek, Kona, Cupon.
JINMOHHBIN dpelL)

Bucku-kona
(Bucku, Kona)
Kyb6a nubpe
(Pom, Kona)
Tekunna caHpaus
(Teknna cepebpsaHasg, NpeHaguH, AnenbCMHOBbLIN dpelLl)
Bops
(OxxwnH, ToHuk, Cayap)
Opyrue Knaccuyeckue KOKTemnm
ACCOPTUMEHT M Hann4ymne yTouHsanTe y bapmeHa
*Mo APYIr'mMmmMm N3BeCtTHbIM K/1laCCUNYeCKUm KOKTennam ACCOPTUMEHT U Hann4vune
YyTOUYHANTe y 6apMeHa, ueHa He U3MeHHa

Vot Cluceie Coetetal

(Bce no 650)

JINHYOYprckun nMMoHap,
(Bucku, Tpunn cek, CaxapHbln cupon, Cok NTMMOHa, sprite)

KnoBep kna6
(O>xuH, Manuna, Cok numoHa, Cayap)
®p3H4 75

(OxxnH, Cok nnumMoHa, CaxapHbii cupon, Marta, Urpuctoe)

DaBai noroBopum
(O>xuH, Kapamenb, Cok nMHOHa, Urpuctoe)

OeByaTa
(Cok aHaHac, Tekuna, Cok numMmoHa, buttep)

MopH cTap

(Boaka, CaxapHbln cupon, Kapamensb, Urpuctoe, Cayap)
Xouetca no6onrtatb

(Bogka, bnto Kiopacao, BepmyT, Cok nnumoHa, Cayap)
Kuc

(Cnuekun, Pom, CaxapHblin cupon, Urpuctoe)

Good Start

(MapTuHm dunepo, ToHuk, Cayap)

Sour Kiss
(KyaHTpo, JlumoH4eno, Cayap, AHaHacoBbI cok, benok)



Barbie
(Boaoka AbcontoT, drogHas HacTtoika, Mannby, Cnueku)

Ken

(Kamnapwu, KyaHTpo, ArogHas HacTolika, Cay3p Mukc, cok AHaHac)
Trouble-Free

(Buckn, Mugopu, cupon MpsHbiii Manro, Cayap)

Candy

(Pom bpyran Anbexo, KyaHTpo, cok BuwwHs, cupon Kapamenb)
Good Start

(MapTtunHmn ®uneppo, ToHuk, Cayap)

Bramble Gumble

(OxuH, drogHas HacTonka, cupon babn Mam, Cayap)
Crimson Morning

(Buckun ®daiimoc payc, MNMepcukoBbii NNKEP, MpeHaguH, Cayap)
Sweet Banana

(Pom, KyaHTpo, cupon baHaH)

Limon Pie

(lTnmoHyenno, Agsokaat, Cayap, cupon BaHunb)

Sour Kis

(KyaHnTpo, JlumoHuyenno, Cayap, cok AHaHac, benok)
[JdosnaTtoB

(basunuk, nepeu, Cayap, cupon, Boaka)

ApTuUK U AcTH
(babn ram, JlaBaHga, Cayap, OXWH)

ABTOPCKUI KOKTEWUIb ot 650
Chot Orinke

b-52 450

(Kanya, bennuc, KyaHTtpo)

b-53 450

(Kanya, beiinuc, ABCeHT)

Bosipckum 350

(FTpeHaouH, Booka, Tabacko)

Xupocuma 450

(Cambyka, beinnuc, AbceHT, NpeHagunH)

Mepy3a 350

(Bnto ktopacao, KyHaTpo, Pom, Beinuc)
NmmopTan 350

(lTumoH4yemo, ABceHT, Crpon NeMoH TapT)

Hoy KOMMeHT 350
(Aneponb, Teknna)



ABTOPCKMUIA WWOT
(Mo cocTaBy 1 BKyCy YyTOUYHSANTE y HapMeHa)

Hacrtounka B a/c
(Mo BKyCy yTOYHANTE y BapMeHa)

Chot Sete

3a 1000

MNMbaHasg Mawa
(Boaka, BuiHeBbIN COK JTUMOHHbIN dpeL)

F6104YHbIN KUPrus
(Boagka, Cupon msaTa, 461104HbIN COK)

nch

(Boaka, Cupon 9610Ko, A6/104HbIN COK)

MapTbIWKWH 3a4,
(Bogka, Mopc kntokBa, Cupon 16510Ko0)

nMmc
(Teknna, Boaka, Cupon 6aHaHa, AHaHaCOBbIN COK)

MogconHyxu
(Bogka, Cupon 6aHaH, AHaHCOBbI COK)

Tuna Kucnbin
(Boaka, JlTuMoHHbI dpell, Mopc)
TpOﬂMKaHa XEeHLWHnHa

(Menapn3e, Boaka, KyaHTpo, AHaHacoBbI COK, JIMMOHHbIV dpell)

Ha TutaHuke
(Booka, bennuc, Monoko)

KedpTteme

(Bogka, bnto Kiopacao, Tabacko)

CblH MaMUHOW Nogpyru
(Bucku, Anepuntue, MNpeHaguH, JIMMOHHbIN dpeLl)

Ha 6yTbIKy

(Teknna, Cupon MeHToN, JIMMOHHbIN dpeLl)
Poccunckumn pnar

(Bogka, bnto Ktopacao, 'peHaguH)
XenTtbin MeKCUukaHewl

(Teknna, Cupon nepcuk, JIMMOHHbIN dpeLl)

bopuy
(MpocTo 6opLy, anKoronbHbIN)

fnua Mapcensg
(drepmeinctep, Boaka, JIMMOHHbIN dpeLu)

oT 450

250

(B KOn-Be 5wWT)



3a 1300

Yak-Yak
(bennuc, Bogka, Cupon 6aHaH, AHaHaCcOBbI COK)

Erepb MOHCTEpP

(drepmeinctep, NpeHaauH, AnenbCUHOBLIN COK)

Cnepma 6apMeHa
(Erepmeiictep, Cupon 6aHaH)

MeHT
(O>xuH, Cupon mMaThbl)

Cet XoTTabbi4
(ToHuk, O>XKnH)

OmbiBailika gnsa Range Rover
(KyaHTpo, PoM, AHaHacoBbIl cok, bnio Kiopacao)

Buarpa

(O>xwvH, Bopka, Cupon 6aHaH, AHacoBbI COK)

OaBau po cBnpaHus
(BuHo, Boaka, Tekuna, bnto Kiopacao)

LWanbHaa umnepartpuua

(BpeHaw, WamnaHckoe, Cupon MaTbl, JIMMOHHbIN dpeLl)
NpnaHpey

(Bucku, OxxunH, KyHaTpo, JIuMoHHbI dpel, Kode)
KokTewunb MmonoTtoBa

(Boagka, TeMHbI poMm)

KpoBocTok

(Pom, 'peHagumH, Cnneku)

Oapa Baca

(O>XnH, NTUMOHHDBIN dpew, NpeHaguH)

Mownasa Monnu
(Cambyka, Cupon MaThl)

Cnenou nbio
(Kanya, Tekuna, JIMMOHHbIN dpeLu)

YepHbIN pycCcKum
(Kanya, Bucku, Cupon mMaTbl)

3acoc
(Kanya, O>uH, B1wHeBbIN cOK)

*Hanu4umne n accopTUMEHT yTouHaUTe y bapmeHa

Yookah

KanbsiH nio6on KpenocTu 1 BKyca
(BecnnaTtHaa 3aMeHa yrnemn)

(B KON-Be 5wWT)

1300



*Mepe3abuBKa cuMTaeTcs Kak HOBbIW KanbsiH

¥itehen

lopsyee

Kypuua B coyce Tepusiku
(FapHuUp ntope, puc, nacta)

YKapkoe no gepeBeHCKU
(Msco cBMHMHA)

Canarbli

Fpeveckumn
C xpycTawmmm 6aknaxaHamm

DepeBeHCKUM

Cywuun/Ponnbi

(mopuug 8 wr)

YHaru OHurapa
(TBOPOXHbIN Cbip, aBOKaA0, Yropb, KYHXYT, COYC yHarmu)

KanngopHua sanevyeHHasa
(Msaco kpaba, CMBOYHbIN COYC, YHaru, KyHXYT)

Cake Maku
(Tococb HaumHka)

Kanna Maku
(Orypeuy, HaunHka)

3aKycku
FpeHku

CbipHble WWapuKku
JlykoBble KonbLa

BbpyckeTtTa
(2 WT,MO aCCOPTUMEHTY YTOUYHANTE Y oPULIMAHTA)

Kecagunbs c Kypuuen
Kna6-caHagBuuy
KapTtodenb ¢opu
KapTtodenb aipaxo

Coyc

Heceprbi

600

550

400
450
450

450

400

380

350

300
350
300
300

360
400
350
350

50



Yuskemnk

e Ty UK



